ГУВЕРНУЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



УРЯД ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 июля 2019 года	№ _546p
-------------------	---------

г. Тирасполь

О Заключении Правительства
Приднестровской Молдавской Республики
на проект конституционного закона
Приднестровской Молдавской Республики
«О внесении изменения в Конституционный закон
Приднестровской Молдавской Республики
«О Конституционном суде Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 72 Конституции Приднестровской Молдавской Республики:

- 1. Направить Заключение Правительства Приднестровской Молдавской Республики на проект конституционного закона Приднестровской Молдавской Республики O» В Конституционный внесении изменения закон Приднестровской Конституционном Молдавской Республики «O суде Приднестровской Молдавской Республики» (папка $N_{\underline{0}}$ 1410/1 (VI)), представленный качестве законодательной инициативы депутатами Республики Верховного Приднестровской Совета Молдавской Антюфеевой Г.М., Калиным В.И., Петриком О.А., на рассмотрение в Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики (прилагается).
- 2. Назначить официальными представителями Правительства Приднестровской Молдавской Республики при рассмотрении данного проекта конституционного закона в Верховном Совете Приднестровской Молдавской Республики министра юстиции Приднестровской Молдавской Республики Тумба А.И., первого заместителя министра юстиции Приднестровской Молдавской Республики Жука В.В.

АППАРАТ ПРАВИТЕЛЬСТВ.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА

А.МАРТЫНОВ

ПРИЛОЖЕНИЕ к Распоряжению Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 10 июля 2019 года № 546р

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

Правительства Приднестровской Молдавской Республики на проект конституционного закона Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменения в Конституционный закон Приднестровской Молдавской Республики «О Конституционном суде Приднестровской Молдавской Республики»

Рассмотрев конституционного Приднестровской проект закона Молдавской Республики «О внесении изменения в Конституционный закон Конституционном Приднестровской Молдавской Республики «O суде Приднестровской Республики» 1410/1 (VI)), Молдавской (папка $N_{\underline{0}}$ представленный законодательной качестве инициативы депутатами В Верховного Республики Совета Приднестровской Молдавской Антюфеевой Γ.Μ., Калиным В.И., Петриком O.A., Правительство Приднестровской Молдавской Республики полагает возможным его принятие в предложенной редакции.